Janta), com Acompanhamento ao Médico, com o 

transporte por conta da empresa, levar, 

acompanhar e trazer o paciente. Sendo que a 

dormida e em quarto com ar-condicionado. 

150 diárias 1.800 diárias R$   120,31 R$    216.558,00 

Valor total estimado R$ 524.526,00 (quinhentos e vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e seis 

reais). 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns.  

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto 

nº 10.818, de 27 de setembro de 2021.  

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura